
 

  Zarządzenie Nr 35/11 

 Burmistrza Stąporkowa 

  z dnia 29 marca 2011r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011r.   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy      

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.),  § 11 pkt 3 

uchwały Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2011 rok, zarządza się co następuje:     

   

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetowe: 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 16.711 zł, 

rozdział 75056  – Spis powszechny i  inne o kwotę 16.711 zł, 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 16.711 zł. 

 

§ 2 

Zmniejsza się dochody budżetowe: 

dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa o kwotę 2 zł,  

rozdział 75101 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa o kwotę 2 zł, 

§ 2010 – Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę 2 zł. 

 

§ 3 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 1.868 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 1.868 zł, 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 768 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.100 zł. 

 

dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa ( środki KBW ) o kwotę 17 zł, 

rozdział 75101  – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  

(środki KBW ) o kwotę 17 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia ( środki KBW) o kwotę  17 zł. 



 2 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o  kwotę 16.130 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 14.530 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych  (PSP w Stąporkowie Nr 1) o kwotę 3.600 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych  (PSP w Stąporkowie Nr  2) o kwotę 7.500 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych  (PSP Niekłań) o kwotę 2.300 zł. 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych  (PSP Odrowąż) o kwotę 780 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych  (PSP Krasna) o kwotę 350 zł. 

rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę 1.000 zł, 

§ 4260 – Zakup energii (PG Niekłań) o kwotę 1.000 zł, 

rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 50 zł, 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 50 zł, 

rozdział 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół o kwotę  150 zł, 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 150 zł, 

rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 400 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  (PSP Nr 1 Stąporków) o kwotę 100 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (PSP Nr 2 Stąporków) o kwotę 100 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (PSP Niekłań ) o kwotę 100 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  (PSP Krasna) o kwotę 100 zł. 

 

dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 500 zł,  

rozdział 85401 – Świetlice szkolne o kwotę 500 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (ZSP w Niekłaniu) o kwotę 300zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (PSP Nr 2 Stąporków) o kwotę 200 zł. 

 

§ 4 

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 18.579 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 1.868 zł, 

§ 4570 – Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat o kwotę 768 zł, 

§ 4610 – Koszty postępowania prokuratorskiego o kwotę 1.100 zł, 

 

rozdział 75056 – Spis powszechny i inne o kwotę 16.711 zł, 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  (środki GUS)o kwotę 13.535 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne (środki GUS) o kwotę 2.044 zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy (środki GUS) o kwotę 332 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (środki GUS) o kwotę 800 zł. 

 



 3 

dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa ( środki KBW) o kwotę 15 zł, 

rozdział 75101  – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  (środki 

KBW) o kwotę   15 zł, 

§ 2910 – Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie                       

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości ( środki KBW) o kwotę 15 zł. 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 16.130 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 14.530 zł, 

 § 4280 – Zakup usług zdrowotnych ( PSP Nr 1 w Stąporkowie) o kwotę 1.000 zł, 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych (PSP Nr 2 w Stąporkowie) o kwotę 500 zł, 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych (PSP Niekłań) o kwotę 2.300 zł, 

§ 4440 – Odpisy  na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (PSP Nr 1 w Stąporkowie)  

o kwotę 2.600 zł. 

§ 4440 – Odpisy  na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (PSP Nr 2 w Stąporkowie)  

o kwotę 7.000 zł, 

§ 4440 – Odpisy  na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (PSP Krasna) o kwotę 350 zł, 

§ 4440 – Odpisy  na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (PSP Odrowąż) o kwotę 780 zł, 

rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę 1.000 zł, 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych (PG Niekłań) o kwotę 1.000 zł, 

rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 50 zł, 

§ 4440 – Odpisy  na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 50 zł, 

rozdział 80114 – Zespoły obsługi  ekonomiczno – administracyjnej  szkół o kwotę 150 zł, 

§ 4440 – Odpisy  na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 150 zł, 

rozdział 80148 – Stołówki szkolne o kwotę 400 zł, 

§ 4440 – Odpisy  na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (PSP Nr 1 w Stąporkowie) 

 o kwotę 100 zł, 

§ 4440 – Odpisy  na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (PSP Nr 2 w Stąporkowie)  

 o kwotę 100 zł, 

§ 4440 – Odpisy  na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (PSP Niekłań) o kwotę 100 zł, 

§ 4440 – Odpisy  na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (SP Krasna)o kwotę 100 zł. 

 

dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 500 zł, 

rozdział 85401 – Świetlice szkolne o kwotę 500 zł, 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych (PSP Niekłań)o kwotę 300 zł, 

§ 4440 – Odpisy  na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (Publiczne Gimnazjum  

w Stąporkowie) o kwotę 200 zł. 



 4 

 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

  § 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

  

 

                    Burmistrz 

         / - / mgr Dorota Łukomska 

 

 


